



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Jak jeździć, żeby nie utrudniać - o komunikacji na osiedlu

Publikowane od

14.12.2017 00:00:00

Publikowane do

14.01.2018 00:00:00



Temat zachowania kierowców poruszających się po osiedlowych ulicach zdominował środowowe zebranie mieszkańców Osiedla Młodych. O interwencje w tej sprawie prosił uczestników spotkania Komendant Straży Miejskiej w Mławie Marek Wysocki.

Przewodniczący zarządu osiedla Szymon Wyrostek przedstawił zgromadzonym w sali Szkoły Podstawowej nr 3 sprawozdanie ze swojej dotychczasowej działalności i przypomniał tematy poruszane podczas poprzednich zebrań. – Jest jednym z bardziej aktywnych przewodniczących i działa w dobrym tonie – pochwaliła gospodarza spotkania Zastępca Burmistrza Miasta Mława Janina Budzichowska.

Czas przeznaczony na zgłaszanie wolnych wniosków mieszkańcy wykorzystali w znacznej mierze na dyskusję o komunikacji samochodowej i bezpieczeństwie na terenie osiedla. Zgłaszali uwagi odnośnie do niewłaściwych ich zdaniem zachowań automobilistów – w tym kierowców ciężarówek oraz klientów supermarketu. Ich zastrzeżenia dotyczyły m.in. parkowania w miejscach niedozwolonych. Wcześniej podobne uwagi zgłaszał strażnikom miejskim Szymon Wyrostek, którego interwencje już przyniosły pewien skutek. – Na Osiedle Młodych patrol wysyłany jest częściej i już efekt jest: mieszkańcy zaczynają parkować z uwzględnieniem przepisów obowiązujących w strefie zamieszkania – zauważył komendant SM Marek Wysocki. Zachęcił też mieszkańców do zgłaszania niepokojących sytuacji pod numer alarmowy 986.

Rozwiązaniem problemów mieszkańców może być planowana przez Burmistrza Miasta Mława Sławomira Kowalewskiego duża inwestycja na Osiedlu Młodych (o wartości ok. 1,5 mln zł), obejmująca budowę drogi, parkingów, odwodnienia i oświetlenia w pobliżu supermarketu. W przyszłym roku burmistrz ma rozmawiać z radnymi miejskimi o przeznaczeniu środków budżetowych na ten cel.

Na koniec spotkania uczestnicy podzielili się opłatkiem i złożyli sobie świąteczne życzenia.

KN / UMM









Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/jak-jezdzic-zeby-nie-utrudniac-o-komunikacji-na-osiedlu>